РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                       п. Копьево                        № 5

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов
Копьевского поссовета четвертого созыва

На основании части 5 статьи 25 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Копьевского поссовета четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить в составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет четвертого созыва следующих депутатов:
1) комиссия по социальным вопросам:
 а) Ахметова  Евгения Ринатовна;
 б) Волков Алексей Анатольевич;
 в) Давыдович Юрий Владимирович;
2) комиссия по бюджету, налогам, экономическим вопросам:
а) Мирончук Анжелика Геннадьевна;
б) Терещенко Елена Борисовна;
в) Потехин Максим Викторович;
3) комиссия по вопросам законности и правопорядка:
а) Душин Андрей Игоревич;
б) Глущенко Ксения Геннадьевна;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета                                                               А.Н. Поляничко